Prefeitura Municipal de Itapoá  -  SC

    Secretaria de Administração e Finanças
Departamento de Recursos Humanos

Rua  1590    nº 430              Centro      -       Itapoá  -  SC      -        Cep:   89249-000      -  CNPJ:   81.140.303/0001-01
Fone: (047)  3443-8800    Fax: (047)  3443-8828

TERMO DE CONVOCAÇÃO Nº 007

Processo: Concurso Público – Edital nº 050/2015

Sérgio Ferreira de Aguiar – Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições
legais, CONVOCA o(s) candidato(s) abaixo relacionado(s), para comparecer(em) no
Departamento de Recursos Humanos na sede da Prefeitura, no prazo de 05 dias
contados do recebimento da convocação, a fim de manifestar interesse pela
nomeação mediante apresentação dos documentos exigidos no Edital e específicos
para esta fase do processo:

CARGO CANDIDATO INSCRIÇÃO CLASS.

Monitor de Laboratório de Informática Nata Jeziel Machado Piva 420000587 08

Supervisor Escolar Mauro Sergio de Mattos 450000045 03

Prof. Aux. de Turma  - Final de Fila Marcia Denise K. Lech de Souza 440000381 01

Prof. Aux. de Turma  - Final de Fila Daniele Rodrigues Padilha 440000090 02

Prof. Aux. de Turma  - Final de Fila Karina Egea Schmidt 440000815 03

Prof. Aux. de Turma  - Final de Fila Maria Laidia de Lavor 440000830 04

Prof. Aux. de Turma  - Final de Fila Regina Gloria dos Santos Martins 440000491 05

Prof. Aux. de Turma  - Final de Fila Fabíola Moraes Forbeck 440000589 06

Prof. Aux. de Turma  - Final de Fila Camila Kunze 440000530 07

Professor de Anos Iniciais 40hs Rosemeri Cassatti da Silva 440000818 09

Professor de Anos Iniciais 20hs Daniele Melo 440000075 10

Professor de Anos Iniciais 40hs Flavia Fernanda Wolff Paes 440000572 11

Professor de Anos Iniciais 20hs Cristiane do Rocio V. Scarpim 440000400 12

                                  Prefeitura Municipal de Itapoá  -  SC

    Secretaria de Administração e Finanças
Departamento de Recursos Humanos

Rua  1590    nº 430              Centro      -       Itapoá  -  SC      -        Cep:   89249-000      -  CNPJ:   81.140.303/0001-01
Fone: (047)  3443-8800    Fax: (047)  3443-8828

Professor de Educação Física 40hs Clóvis Correa Luiz Junior 440000303 02

Professor de Educação Física 30hs Leonardo Bertoni Correa Pontalti 440000404 02

Prof. de Educ. Infantil 40hs Maria Zenaide Prussaki 440000424 15

Prof. de Educ. Infantil 40hs Camila de Souza Vicente 440000212 16

Prof. de Educ. Infantil 40hs Giselle Santos Lopes 440000379 17

Prof. de Educ. Infantil 40hs José Eliton Dutra 440000393 18

Prof. de Educ. Infantil 40hs Elionete do Carmo Buhrer 440000193 19

Prof. de Educ. Infantil 40hs Renata Michelle dos Santos 440000603 20

Prof. de Educ. Infantil 40hs Cleusa de Castro 440000433 21

Professor de Inglês 40hs Lidiane Mendonça Bertholo 440000751 04

Itapoá – SC, 18 de fevereiro de 2016

SERGIO FERREIRA DE AGUIAR
Prefeito Municipal